
muslvp19v00Dcj

................................. . .

... ................

................................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/03.01.2019
KS-ČJ/872-19A/OJ
KS/91-2019/BOZ
......................................
........................................
04.01.2019
2xfbbgj

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Dne 3. 1. 2019 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které požadujete:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání 
kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby 
(moderátora) ......................

2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb 
moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun 
či další role osoby (moderátora) ......................

3. Informací, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou 
písemností s ........................... ve výše uvedené věci.

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

K Vašemu požadavku sdělujeme následující:
Ad 1. Ne

Ad 4. Požadovanou informací nemáme, údaje zveřejní Ministerstvo vnitra cca v lednu 2019 a 
Český statistický úřad cca v březnu až dubnu roku 2019.

.................................. 
............................... 
Městský úřad Šlapanice 
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
www.slapanice.cz

Ad 2. Ne

Ad 3. Ne

http://www.slapanice.cz

